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1. Toimintakertomus  

1.1 Johdon katsaus 
Rahoitusvakausvirasto (jäljempänä virasto tai RVV) hallinnoi valtion talousarvion ulkopuolista 
rahoitusvakausrahastoa (jäljempänä rahasto), joka koostuu kahdesta erillään pidettävästä rahastosta: 
talletussuojamaksuin kartutettavasta talletussuojarahastosta ja vakausmaksuin kartutettavasta 
kriisinratkaisurahastosta.  
 
Toimintavuonna 2025 kumpaakaan rahastoa ei käytetty kriisinhoitoon tai tallettajien suojaamiseen, eikä 
rahastoilla ollut tarvetta hankkia lisärahoitusta. Korvattavien talletusten määrän kasvettua Suomessa vuoden 
2024 aikana talletussuojarahastoa kartutettiin vuonna 2025 19,9 miljoonalla eurolla lakisääteisen 
tavoitetason ylläpitämiseksi. 
 
Rahoitusvakausrahastolla on valtiovarainministeriön nimittämä hallitus, joka päättää rahaston 
riskienhallinnasta ja sijoitussuunnitelmista sekä ohjaa varojen sijoittamista. Hallituksessa on puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja vähintään kolme ja enintään viisi muuta jäsentä. Kullekin jäsenelle on nimetty 
varajäsen.  
 
Toimintavuonna 2025 rahoitusvakausrahaston hallituksen puheenjohtajana toimi finanssineuvos Markku 
Puumalainen valtiovarainministeriöstä ja varapuheenjohtajana yksikön päällikkö, lainsäädäntöneuvos Anu 
Ranta valtiovarainministeriöstä varajäsenenään finanssineuvos Risto Koponen valtiovarainministeriöstä. 
Muina jäseninä toimivat Country CFO Satu Vartiainen Nordea Bank Oyj:stä varajäsenenään johtava lakimies 
Piritta Poikonen Finanssiala ry:stä, riskienhallintajohtaja Markku Pehkonen OP Ryhmästä varajäsenenään 
liiketoimintajohtaja Martti Hakala Säästöpankkiliitto osk:sta sekä budjettineuvos Marko Synkkänen 
valtiovarainministeriöstä varajäsenenään yksikön päällikkö, finanssineuvos Sakari Lehtiö 
valtiovarainministeriöstä. 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa. Toimintavuoden aikana hallitustyöskentelyssä 
korostui talletussuojarahaston vuonna 2024 käynnistyneen sijoitustoiminnan seuraaminen ja siihen liittyvän 
uuden raportoinnin käsittely sekä yleinen korkomarkkinoiden seuraaminen. Hallitus seurasi myös Euroopan 
yhteistä talletussuojajärjestelmää koskevien neuvotteluiden etenemistä. Hanke ei edennyt toimintavuoden 
aikana. 
 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminta aiheuttaa rahastolle sekä kuluja että kerryttää tuottoja. 
Rahoitusvakausviranomaisesta annetun lain (1195/2014, jäljempänä virastolaki) mukaisesti sijoitustoiminnan 
tuotot ovat rahaston varoja ja vastaavasti sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut katetaan rahaston varoista. 

Talletussuojarahasto 

Talletussuojarahaston tehtävänä on turvata tallettajien varoja tilanteessa, jossa pankki on maksukyvytön. 
Rahastoa kartutetaan pankeilta kerättävillä talletussuojamaksuilla.  
 
Talletussuojarahaston tavoitetasosta säädetään virastolain 5 luvun 3 §:ssä ja se on sidottu Suomessa 
toimivien pankkien korvattavien talletusten yhteismäärään. Tavoitetaso vastaa 0,8 prosenttia sen piiriin 
kuuluvien korvattavien talletusten määrästä. Korvattavien talletusten euromäärään puolestaan vaikuttavat 
talletuskannassa ja talletuspankkien lukumäärissä mahdollisesti tapahtuvat muutokset. Rahasto saavutti sille 
määritellyn tavoitetason määräaikaan eli 3.7.2024 mennessä. Korvattavien talletusten määrän jatkettua 
kasvuaan vuoden 2024 aikana rahastoa kartutettiin vuonna 2025 19,9 miljoonan euron 
talletussuojamaksuilla tavoitetason ylläpitämiseksi. Talletussuojarahaston varoja ei palauteta 
maksuvelvollisille, vaikka tavoitetaso ylittyisi. Tavoitetaso tarkistetaan vuosittain. 
 
Talletussuojarahaston varat kasvoivat toimintavuoden aikana 1,29 miljardiin euroon (2024: 1,24 mrd. euroa). 
Rahastoa kerrytettiin vuonna 2025 yhteensä 19,9 miljoonan euron talletussuojamaksuilla (2024: 152,3 milj. 
euroa). Rahaston varoja kasvattivat myös sijoitustoiminnasta saadut tuotot. 
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Virasto laski talletussuojamaksut Euroopan pankkiviranomaisen (European Banking Authority, EBA) 
antaman ohjeen ja virastolaissa säädetyn riskiperusteisen laskentamenettelyn mukaisesti samalla tavalla 
kuin aiempina vuosina. Vuoden 2025 aikana Suomessa ei asetettu talletuspankkeja 
maksukyvyttömyysmenettelyyn tai kriisihallintoon, joten talletussuojarahaston varoja ei ollut tarpeen käyttää. 
 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminta käynnistyi vuonna 2024 ja sitä jatkettiin suunnitellusti vuoden 2025 
aikana.  
 
Vuoden 2025 lopussa rahaston pitkä- ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat markkina-arvoltaan yhteensä 992,5 
miljoonaa euroa (2024: 898,1 milj. euroa) ja tasearvoltaan 980,1 miljoonaa euroa (2024: 883,5 milj. euroa). 
Sijoitukset muodostuvat yksinomaan euromääräisistä korkosijoituksista, jotka ovat vähintään ’A-’ 
luottoluokiteltuja. Sijoituskohteiden valinnassa kiinnitetään erityistä huomiota niiden turvaavuuteen ja rahaksi 
muutettavuuteen. 
 
Talletussuojarahaston sijoittamiseen liittyviä riskejä rajataan virastolaissa. Talletussuojarahaston varoille on 
laadittu virastolain 3 luvun 5 §:n edellyttämä sijoitussuunnitelma sekä valtiovarainministeriön edellyttämä 
sijoituspolitiikka, jotka rahaston hallitus päivittää ja hyväksyy vuosittain. Sijoitustoiminnan operatiivisesta 
toteutuksesta ja riskienhallinnasta vastaa virasto. 

Kriisinratkaisurahasto 

Kansallista kriisinratkaisurahastoa voidaan käyttää Suomessa toimivien sijoituspalveluyritysten sekä ETA-
alueen ulkopuolisten luottolaitosten Suomessa toimivien sivuliikkeiden kriisinratkaisutoimien kustannusten 
kattamiseen. 
 
Kriisinratkaisurahaston tavoitetasosta säädetään virastolain 4 luvun 5 §:ssä. Tavoitetaso perustuu 
sijoituspalveluyritysten ja luottolaitosten taseen kokoon sekä korvattavien talletusten määrään. Rahasto 
saavutti sille määritellyn tavoitetason määräaikaan eli 31.12.2024 mennessä. Kriisinratkaisurahaston varoja 
ei palauteta maksuvelvollisille, vaikka tavoitetaso ylittyisi. Tavoitetaso tarkistetaan vuosittain. 
 
Kriisinratkaisurahastoon ei kerätty vakausmaksuja vuonna 2025 (2024: 99 275 euroa) virastolaissa 
maksuvelvollisiksi säädetyiltä sijoituspalveluyrityksiltä. Kaikkiaan rahastossa oli tilikauden päättyessä varoja 
908 567 euroa (2024: 897 487 euroa). Varojen kasvu johtuu rahaston saamasta tilikorkotuotosta. 
 
Kansalliseen kriisinratkaisurahastoon kerättävien vakausmaksujen lisäksi virasto kerää myös EU:n 
vakausmaksuja Suomessa toimivilta luottolaitoksilta. Virasto panee tarvittaessa yhteisen 
kriisinratkaisuneuvoston (Single Resolution Board, SRB) vakausmaksupäätökset täytäntöön 
täytäntöönpanopäätöksillä, joilla virasto velvoittaa laitokset maksamaan SRB:n päätöksen mukaiset EU:n 
vakausmaksut. Luottolaitoksilta kerätyt varat siirretään pankkiunionin yhteiseen kriisinratkaisurahastoon 
(Single Resolution Fund, SRF). Vuonna 2025 ei kerätty EU:n vakausmaksuja. 
 
SRF saavutti sille määritellyn tavoitetason vuonna 2023. Tavoitetaso on yksi prosentti kaikkien rahaston 
piirissä olevien toimijoiden korvattavien talletusten yhteismäärästä. SRB tarkistaa tavoitetason vuosittain ja 
tekee tarvittaessa päätöksen kerätä maksuvelvollisilta laitoksilta lisää EU:n vakausmaksuja.  
 
Unionin yleinen tuomioistuin antoi vuonna 2024 päätökset SRB:n vakausmaksupäätöksistä tehtyihin 
valituksiin. Unionin yleisen tuomioistuimen päätöksistä on valitettu ja valitukset ovat edelleen vireillä unionin 
tuomioistuimessa. 

1.2 Tuloksellisuus 
Rahoitusvakausrahaston toiminta perustuu virastolaissa säädettyjen tehtävien hoitamiseen. Toiminnan 
tuloksellisuutta voidaan arvioida näiden tehtävien toteutumisen ja määräaikojen noudattamisen 
näkökulmasta.  
 
Tilikauden aikana olennaisia tehtäviä olivat talletussuoja- ja kriisinratkaisurahaston tavoitetasojen 
laskeminen, talletussuojamaksujen kerääminen sekä talletussuojarahaston sijoitustoiminnan jatkuminen. 
Nämä tehtävät toteutuivat laissa säädetyllä tavalla ja määräajassa. 
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Tilikauden aikana rahoitusvakausrahaston pääoma kasvoi sekä kerättyjen maksujen että 
talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta saatujen tuottojen seurauksena. Talletussuojarahastolle ja 
kriisinratkaisurahastolle asetetut lakisääteiset laskennalliset tavoitetasot saavutettiin. 
 
Valtiovarainministeriön vuotta 2024 koskevassa rahoitusvakausrahaston tilinpäätöskannanotossa (3.6.2025) 
ministeriö lausui edellyttämistään toimista, joihin rahaston on tarpeen ryhtyä tilinpäätöksen johdosta ja 
tuloksellisuuden parantamiseksi. Ohjaus kehotti rahaston hallitusta arvioimaan ja seuraamaan tiiviisti 
sijoitustoiminnan kustannusten suhdetta tuottoihin, tuottojen suhdetta sijoitettujen varojen kokonaismäärään 
sekä arvioimaan hallituksen asettaman sijoitusvaliokunnan tarpeellisuutta ja hyötyjä hallituksen tukena 
toimintavuoden 2025 jälkeen.  
 
Rahaston hallitus huomioi ministeriön kannanotossa esiin tuomat asiat osana kokoustyöskentelyään muun 
muassa seuraamalla sijoitustoiminnan tuottoja ja kustannuksia.  
 
Toimintavuoden 2025 aikana virasto on vahvistanut sijoitustoiminnan operatiivista ohjaustaan muun muassa 
perustamalla rahastolle varahenkilöjärjestelyt, päivittämällä rahaston taloussäännön sekä useita operatiivisia 
työohjeita ja varmistamalla muun sijoitustoimintaa ohjaavan dokumentaation ajantasaisuuden. 

1.3 Vaikuttavuus 

Toiminnan vaikuttavuus  

Rahastolle ei ole asetettu vaikuttavuustavoitteita. Rahasto kuitenkin osaltaan toteuttaa virastolle asetettuja 
vaikuttavuustavoitteita. Vuodelle 2025 viraston vaikuttavuustavoitteiksi asetettiin pankkikriisien kustannusten 
minimointi sekä uskottavan talletussuojan ja kriisinratkaisumekanismin ylläpitäminen. Rahaston hyvällä 
hallinnoinnilla sekä erityisesti talletussuojarahaston sijoituskohteiden huolellisella valinnalla tuetaan viraston 
toimintavarmuutta minkä tahansa laitoksen kriisitilanteessa minimoiden mahdollisen julkisen tuen tarve sekä 
varmistetaan talletussuojan toimivuutta. 

1.4 Toiminnallinen tehokkuus 

Toiminnan tuottavuus ja taloudellisuus 

Vuonna 2025 rahoitusvakausrahaston toiminnan tuotot muodostuivat talletussuojarahastoa kartuttavista 
lakisääteisistä talletussuojamaksuista ja sijoitustoiminnan tuotoista sekä kriisinratkaisurahastoa 
kartuttaneista korkotuloista. 
 
Toiminnan tuotot olivat yhteensä 19 958 578,68 euroa (2024: 153 085 390,20 euroa). Rahoitustuotot ja  
-kulut olivat yhteensä 30 134 250,74 euroa (2024: 13 947 037,62 euroa). 
 
Virastolain 3 luvun 3 §:n mukaan rahaston hallinnoinnista syntyvät kustannukset katetaan viraston varoista ja 
rahaston sijoitustoiminnasta syntyvät kustannukset katetaan rahaston varoista. 
 
Rahoitusvakausrahaston toiminnan kulut muodostuivat talletussuojarahaston sijoitustoimintaan liittyvistä 
kuluista. Rahastolla ei ole henkilöstöä, vaan sijoitustoimintaa hoitavien viraston virkamiesten palkat 
sivukuluineen katetaan rahaston varoista. Vuonna 2025 rahaston sijoitustoimintaan allokoitiin noin 1,8 
henkilötyövuotta. Muita merkittäviä kuluja rahaston sijoitustoiminnasta syntyi ulkoisen post trade  
-palveluntarjoajan kuluista, säilytyksestä ja kaupankäyntijärjestelmästä. Yhteensä rahaston sijoitustoiminnan 
kulut olivat 819 273,54 euroa (2024: 669 779,18 euroa). Muut toimintaan liittyvät kulut kuten viraston 
toiminnasta rahaston hallinnoinnissa syntyvät kulut sekä hallituksen palkkiot katetaan viraston 
toimintamenoista, eivätkä ne näy rahaston luvuissa. 
 
Toiminnan kokonaiskulut olivat yhteensä 819 273,54 euroa (2024: 669 779,18 euroa). 
 
Virasto esittää, että tilikauden tuottojäämä 49 273 555,88 euroa (2024: 166 362 648,64 euroa) lisätään 
rahaston pääomaan. 
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1.5 Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen 
Rahastolla ei ole omaa henkilöstöä, vaan rahaston sijoitustoimintaa hoitavat henkilöt ovat virkasuhteessa 
Rahoitusvakausvirastoon. Viraston toimintakertomuksessa annetaan tarkempia tietoja henkisten 
voimavarojen hallinnasta ja kehittämisestä. 

1.6 Tilinpäätösanalyysi 

Rahoituksen rakenne 

Virastolain mukaan rahoitusvakausrahaston varoja ovat kriisinratkaisurahastoa kartuttavat vakausmaksut, 
talletussuojarahastoa kartuttavat talletussuojamaksut ja liittymismaksut sekä rahaston sijoitukset ja niistä 
saadut tuotot. 
 
Vuoden 2025 aikana rahastoon kerättiin yhteensä 19,9 miljoonaa euroa talletussuoja-, vakaus- ja 
liittymismaksuja (2024: 153,1 milj. euroa). Vuoden 2025 aikana talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta 
kertyi 30,1 miljoonaa euroa tuottoja (2024: 13,9 milj. euroa). 
 
Rahoitusvakausrahasto ei saa rahoitusta valtion talousarvion kautta. 
 
Tilanteessa 31.12.2025 rahastossa ei ollut vieraaseen pääomaan luettavia eriä. 

Tuotto- ja kululaskelma 

Tuotto- ja kululaskelman merkittävimmät erät ovat talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta syntyvät 
rahoitustuotot ja -kulut sekä toiminnan tuotot, jotka muodostuvat rahastoon toimintavuoden aikana kerätyistä 
talletussuojamaksuista. 
 
Talletussuojarahaston vuonna 2024 käynnistyneen sijoitustoiminnan vakiintuminen toimintavuonna 2025 
näkyy myös kasvaneina toiminnan kuluina, jotka olivat yhteensä 819 273,54 euroa (2024: 669 779,18 
euroa). 
 
Rahoitustuotot ja -kulut sisältävät talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta saadut korkotuotot, emissioerot, 
myyntivoitot ja -tappiot sekä muut rahoitustuotot. Vuonna 2025 rahastolla ei ollut rahoituskuluja, vuonna 
2024 rahoituskuluihin sisältyi ainoastaan senttipyörityksiä. Tilikaudella 2025 rahoitusvakausrahastolle 
kirjattiin 30 123 170,48 euroa rahoitustuottoja ja -kuluja. 

Tase 

Rahoitusvakausrahaston taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 1 287 337 749,06 euroa (2024:  
1 238 064 193,18 euroa). Taseen kasvua selittävät tilikauden aikana kerätyt talletussuojamaksut sekä 
talletussuojarahaston sijoitustoiminnan tuotot.  
 
Taseen suurin omaisuuserä on Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset, joiden 
kirjanpitoarvo oli 958 182 966,20 euroa (2024: 764 035 118,25 euroa). Omaisuuserä koostui 
kokonaisuudessaan joukkovelkakirjalainoista. 
 
Lyhytaikaiset sijoitukset eli valtioiden velkasitoumukset esitetään taseessa omaisuusryhmässä 
Rahoitusomaisuusarvopaperit ja muut lyhytaikaiset sijoitukset. Omaisuuserän kirjanpitoarvo vuoden 
päättyessä oli 21 889 204,89 euroa (2024: 119 513 339,06 euroa). 
 
Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat olivat 295 424 963,96 euroa (2024: 346 999 263,64 euroa) ja 
ne koostuivat rahaston yhdystilisaatavasta sekä pankkitileistä. 

Rahaston rahoituslaskelma 

Vuonna 2025 rahaston likvidien varojen muutos oli -149 198 433,85 euroa (2024: -605 188 941,84 euroa). 
Muutoksen seurauksena rahaston likvidit varat vuoden 2025 lopussa olivat 317 314 168,85 euroa (2024:  
466 512 602,70 euroa). 
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Muutosta selittää vuonna 2024 alkanut ja tilikauden 2025 aikana vakiintunut talletussuojarahaston 
sijoitustoiminta, mikä näkyy rahoituslaskelman investoinneissa rivillä Sijoitukset arvopapereihin, jotka vuoden 
2025 lopussa olivat yhteensä -194 147 847,95 euroa (2024: -764 035 118,28). 

1.7 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma 

Sisäinen valvonta 

Viraston ylijohtaja vastaa, että rahastossa on toiminnan laajuuteen, sisältöön sekä niihin liittyviin riskeihin 
nähden asianmukaiset toimintatavat ja sisäinen valvonta. Rahaston sisäinen valvonta on osa viraston 
sisäistä valvontaa ja sen tehtävänä on varmistaa, että rahaston toiminta on tehokasta ja 
tarkoituksenmukaista, riskienhallinta on järjestetty asianmukaisesti, toimintaan liittyvä raportointi on 
luotettavaa ja toiminnassa noudatetaan lakeja, säännöksiä, ohjeita ja toimintavaltuuksia. 
 
Rahaston toiminnasta säädetään virastolaissa.  
 
Rahaston hallituksen työjärjestyksen vahvistaa valtiovarainministeriö, joka myös nimittää rahaston 
hallituksen ja asettaa rahaston tilintarkastajat. Hallitus päättää rahaston riskienhallinnasta, 
sijoitussuunnitelmista ja -periaatteista. Lisäksi hallitus laatii ja vahvistaa vuosittain sijoituspolitiikat ja  
-suunnitelmat sekä niihin sisältyvät sijoitusten riskilimiitit sekä ohjaa varojen sijoittamista. 
 
Virasto hallinnoi rahastoa, huolehtii kirjanpidon, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asianmukaisesta 
järjestämisestä. Virasto vahvistaa rahaston taloussäännön, riskienhallintapolitiikan sekä muun rahaston 
operatiiviseen toimintaan liittyvän ohjeistuksen. Virasto vastaa sijoitustoiminnan toteuttamisesta ja raportoi 
siitä hallitukselle. Rahaston sijoitustoiminnan riskejä seurataan virastossa jatkuvasti ja valvotaan viikoittain. 
Lisäksi kuluista, tuotoista ja riskeistä raportoidaan virastossa ja rahaston hallituksessa neljännesvuosittain. 

Riskienhallinta 

Toimivan riskienhallinnan varmistamiseksi virasto on laatinut ja tarkastaa vuosittain rahaston 
riskienhallintapolitiikan, jolla varmistetaan lainsäädännön vaatimusten ja hallituksen sijoitustoiminnan 
riskilimiittien noudattaminen. Viraston riskienhallintaa, mukaan lukien rahaston riskienhallinta, tarkastellaan 
ja kehitetään jatkuvasti. 
 
Rahaston riskienhallinnan perustana ovat virastolain mukaisesti talletussuojarahaston varoihin ja korvausten 
suorittamiseen kohdistuvien riskien tunnistaminen, hallitseminen, rajoittaminen, seuraaminen ja riskeistä 
raportoiminen sekä riittävät maksuvalmiusjärjestelyt. Näiden lisäksi riskienhallinnalla varmistetaan hallituksen 
sijoituspolitiikassa ja -suunnitelmissa asettamien lisärajoitteiden noudattaminen. Virasto vastaa myös 
sijoitustoiminnan operatiivisten riskien tunnistamisesta ja hallinnasta.  

Sisäisen valvonnan ja siihen sisältyvän riskienhallinnan asianmukaisuus ja riittävyys 
(vahvistuslausuma) 

Virasto hyödynsi vuoden 2025 sisäisen valvonnan arviointiin valtion viraston ja laitosten sisäisen valvonnan 
ja riskienhallinnan arviointikehikkoa (VM/899/00.00.01/2018). Sisäisen valvonnan arviointiin osallistuu 
viraston riskienhallinnan ryhmä. Toteutetun arvioinnin ja valvontatoimenpiteistä saatujen havaintojen 
perusteella voidaan todeta, että rahaston sisäinen valvonta on riittävää, se on asianmukaisesti järjestetty ja 
täyttää valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992, jäljempänä talousarvioasetus) 69 §:ssä 
määritellyt tavoitteet.  

1.8 Arviointien tulokset 
Rahastoon ei kohdistunut kertomusvuonna ulkoisia arviointeja tai tarkastuksia.  

1.9 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä 
Rahastolla ei ole ollut kertomusvuonna havaittuja väärinkäytöksiä eikä rikoksia. 
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2. Tuotto- ja kululaskelma 
 

 
 

1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024 Muutos-% 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024 Muutos-% 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024 Muutos-%

Muut toiminnan tuotot 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 958 578,68 152 986 115,08 -87,0 % 19 958 578,68 153 085 390,20 -87,0 %
TOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 958 578,68 152 986 115,08 -87,0 % 19 958 578,68 153 085 390,20 -87,0 %

Palvelujen ostot 0,00 0,00 - 819 273,54 669 779,18 22,3 % 819 273,54 669 779,18 22,3 %
TOIMINNAN KULUT YHTEENSÄ 0,00 0,00 - -819 273,54 -669 779,18 22,3 % -819 273,54 -669 779,18 22,3 %
JÄÄMÄ I 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 139 305,14 152 316 335,90 -87,4 % 19 139 305,14 152 415 611,02 -87,4 %

Rahoitustuotot 11 080,26 0,00 - 30 123 170,48 13 947 037,65 116,0 % 30 134 250,74 13 947 037,65 116,1 %
Rahoituskulut 0,00 0,00 - 0,00 -0,03 -100,0 % 0,00 -0,03 -100,0 %

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ 11 080,26 0,00 - 30 123 170,48 13 947 037,62 116,0 % 30 134 250,74 13 947 037,62 116,1 %
JÄÄMÄ II 11 080,26 99 275,12 -88,8 % 49 262 475,62 166 263 373,52 -70,4 % 49 273 555,88 166 362 648,64 -70,4 %
TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 11 080,26 99 275,12 -88,8 % 49 262 475,62 166 263 373,52 -70,4 % 49 273 555,88 166 362 648,64 -70,4 %

TOIMINNAN TUOTOT

TOIMINNAN KULUT

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

Rahoitusvakausrahasto yhteensä
Rahoitusvakausrahaston tuotto- ja kululaskelma

Kriisinratkaisurahasto Talletussuojarahasto
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3. Tase 
 

 

 
  

31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-%

Euromääräiset joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 - 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 % 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 %
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 0,00 0,00 - 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 % 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 %
KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 0,00 0,00 - 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 % 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 %

Siirtosaamiset 3 959,22 0,00 - 11 836 654,79 7 516 472,23 57,5 % 11 840 614,01 7 516 472,23 57,5 %
LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 3 959,22 0,00 - 11 836 654,79 7 516 472,23 57,5 % 11 840 614,01 7 516 472,23 57,5 %

Euromääräiset joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 - 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 % 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 %
RAHOITUSOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT LYHYTAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 0,00 0,00 - 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 % 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 %

Yhdystilisaatava 7 486,96 897 486,96 -99,2 % 3 359 023,74 343 219 668,60 -99,0 % 3 366 510,70 344 117 155,56 -99,0 %
Pankkitilit 897 121,04 0,00 - 291 161 332,22 2 882 108,08 10002,4 % 292 058 453,26 2 882 108,08 10033,5 %

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT YHTEENSÄ 904 608,00 897 486,96 0,8 % 294 520 355,96 346 101 776,68 -14,9 % 295 424 963,96 346 999 263,64 -14,9 %
VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 328 246 215,64 473 131 587,97 -30,6 % 329 154 782,86 474 029 074,93 -30,6 %

VASTAAVAA YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22 4,0 % 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18 4,0 %

Edellisten tilikausien pääoman muutos 897 486,96 798 211,84 12,4 % 1 237 166 706,22 1 070 903 332,70 15,5 % 1 238 064 193,18 1 071 701 544,54 15,5 %
Tilikauden tuotto-/kulujäämä 11 080,26 99 275,12 -88,8 % 49 262 475,62 166 263 373,52 -70,4 % 49 273 555,88 166 362 648,64 -70,4 %

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22 4,0 % 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18 4,0 %
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22 4,0 % 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18 4,0 %

LYHYTAIKAISET SAAMISET

RAHOITUSOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT LYHYTAIKAISET SIJOITUKSET

RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT

OMA PÄÄOMA

Talletussuojarahasto Rahoitusvakausrahasto yhteensä

KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET

VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS

VASTAAVAA

VASTATTAVAA

Rahoitusvakausrahaston tase
Kriisinratkaisurahasto
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4. Rahoituslaskelma  
 

 

 

 

31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-%

Palvelujen myynti ja muut toiminnan tulot 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 958 578,68 152 986 115,08 -87,0 % 19 958 578,68 153 085 390,20 -87,0 %
Korkotulot ja voiton tuloutukset 7 121,04 0,00 - 25 802 987,92 6 430 565,42 301,3 % 25 810 108,96 6 430 565,42 301,4 %
Tavaroiden ja palveluiden ostomenot 0,00 0,00 - -819 273,54 -669 779,18 22,3 % -819 273,54 -669 779,18 22,3 %

OMAN TOIMINNAN RAHAVIRTA 7 121,04 99 275,12 -92,8 % 44 942 293,06 158 746 901,32 -71,7 % 44 949 414,10 158 846 176,44 -71,7 %

Sijoitukset arvopapereihin 0,00 0,00 - -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 % -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 %
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 0,00 0,00 - -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 % -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 %
LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS 7 121,04 99 275,12 -92,8 % -149 205 554,89 -605 288 216,96 -75,3 % -149 198 433,85 -605 188 941,84 -75,3 %
LIKVIDIT VARAT 1.1. 897 486,96 798 211,84 12,4 % 465 615 115,74 1 070 903 332,70 -56,5 % 466 512 602,70 1 071 701 544,54 -56,5 %
LIKVIDIT VARAT 31.12. 904 608,00 897 486,96 0,8 % 316 409 560,85 465 615 115,74 -32,0 % 317 314 168,85 466 512 602,70 -32,0 %

OMA TOIMINTA

INVESTOINNIT

Kriisinratkaisurahasto Talletussuojarahasto Rahoitusvakausrahasto yhteensä
Rahoitusvakausrahaston rahoituslaskelma
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5. Liitetiedot 

Liite 1: Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet ja vertailtavuus 
Rahoitusvakausrahaston tilinpäätös laaditaan noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä 
valtiovarainministeriön (VM) ja Valtiokonttorin (VK) määräyksiä ja ohjeita. Tuotto- ja kululaskelma, tase, 
rahoituslaskelma sekä liitetiedot on laadittu noudattaen valtiovarainministeriön 3.12.2025 antamaa 
määräystä talousarvion ulkopuolella olevan valtion rahaston tilinpäätöksen kaavoista ja liitteenä 
ilmoitettavista tiedoista.  
 
Alla kohdassa 1. Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset tuotto- ja 
kululaskelmaan ja taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen on kuvattu VM:n 3.12.2025 antaman määräyksen 
rahastoa koskevat muutokset verrattuna aiemmin voimassa olleeseen määräykseen sekä vaikutukset 
tilinpäätöstietojen vertailtavuuteen sekä muut vertailtavuutta koskevat muutokset. 

1. Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset tuotto- ja kululaskelmaan ja 
taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen  

Rahaston kirjanpidon laatii Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus (Palkeet). 
Talletussuojarahaston arvopaperikirjanpidon laatii OP Varainhoito Oy (OPVH). Osakirjanpito yhdistetään 
Palkeissa kuukausittain pääkirjanpitoon. 
 
Virastolain 3 luvun 3 §:n mukaisesti rahaston toiminnasta aiheutuvat kulut katetaan viraston 
hallintomaksuista ja rahaston sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut rahaston varoista. 
 
Tase 
Seuraavien taseen rivien nimi on muuttunut: 

- Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset sekä Rahoitusomaisuusarvopaperit ja 
muut lyhytaikaiset sijoitukset -ryhmien rivi Euromääräiset joukkovelkakirjalainat oli aiemmin 
Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot. 

- Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat -ryhmän rivi Yhdystilisaatava oli aiemmin 
Yhdystilisaatava valtiolta ja Pankkitilit oli aiemmin Muut pankkitilit. 

Nimimuutos ei vaikuta tietojen vertailukelpoisuuteen. Samat nimimuutokset koskevat myös niiden 
tilinpäätöksen liitteiden rivejä, joilla tarkennetaan taseen rivien tietoja (liite 9: Taseen rahoituserät ja velat). 
 
Rahoituslaskelma 
Rahoituslaskelman vertailuvuoden 2024 tietoja on korjattu vastaamaan toimintavuoden 2025 tilinpäätöstä. 
Riville Likvidien varojen muutos on siirretty 119 513 339,06 euroa maturiteetiltaan lyhytaikaisia sijoituksia 
(LKP-tili 18100000), jotka aiemmin raportoitiin rivillä Sijoitukset arvopapereihin. Muutoksen jälkeen 
rahoitusvakausrahaston vertailuvuoden 2024 Likvidien varojen muutos on -605 188 941,84 euroa (aiemmin 
raportoitu -724 702 280,90 euroa). Vastaava muutos näkyy vertailuvuoden 2024 osalta laskelman riveillä 
Sijoitukset arvopapereihin -764 035 118,28 euroa (aiemmin -883 548 457,34 euroa) sekä Likvidit varat 
31.12. 466 512 602,70 (aiemmin 346 999 263,64 euroa). Aiemmista vuosista poiketen rahoituslaskelmalla 
esitetään koko rahaston tietojen lisäksi myös talletussuojarahasto ja kriisinratkaisurahasto erikseen. 
 
Liite 4. Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 
Laatimisvelvoite kattaa kaikki talousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot. Aiemmin liite on laadittu vain, 
mikäli rahaston on esitettävä myös liite 5. Rahastolla ei ole poistoja, joten liite on rahastolle uusi. Liitteellä ei 
ole vaikutusta vertailtavuuteen. 
 
Liite 5. Käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot 
Laatimisvelvoite kattaa kaikki rahastot, joilla on käyttöomaisuutta tai muita pitkävaikutteisia menoja 
riippumatta poistojen määrästä. Aiemmin liite on laadittu vain, jos poistojen yhteismäärä on vähintään  
1 000 000 euroa. Rahastolla ei ole poistoja, joten liite on rahastolle uusi, eikä edellisen vuoden vertailutietoja 
esitettävistä eristä ole. 
 
Liite 9. Taseen rahoituserät ja velat 
Lisätty soveltuvien rahoituserien ja velkojen riveille erittelyrivi, jolla tuodaan esille talousarviotalouden ja 
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valtion liikelaitosten osuudet kyseisistä eristä. Liitteellä esitettyjen rahoituserien ylätason rivit ovat 
vertailukelpoisia edellisten vuosien tietojen kanssa. 

2. Valuuttakurssi, jota on käytetty muutettaessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat sekä 
muut sitoumukset Suomen rahaksi 

Rahoitusvakausrahastolla ei ollut tilinpäätöshetkellä ulkomaanvaluutan määräisiä eriä. 

3. Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät sekä niissä 
tapahtuneiden muutosten vaikutukset tilikauden tuotto- ja kulujäämän sekä taseessa ilmoitettavien 
erien muodostumiseen 

Arvostus- ja jaksotusperiaatteissa ja -menetelmissä ei ole tapahtunut muutoksia. Rahoitusvakausrahaston 
tilinpäätös on laadittu noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä valtiovarainministeriön ja Valtiokonttorin 
määräyksiä ja ohjeita. Tilinpäätöksessä käytetyt arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät ovat 
talousarvioasetuksen 66–66 g §:n mukaisia. 
 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminnan arvopaperikirjanpidossa noudatetaan alla kuvattuja periaatteita. 
 
Pitkäaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvo 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminta on luonteeltaan pitkäaikaista, tarkoituksena talletuspankin tai muun 
luottolaitoksen kriisitilanteeseen varautuminen. Tämän johdosta pitkäaikaiset sijoitukset eli 
joukkovelkakirjalainat esitetään kirjanpidossa omaisuusryhmässä Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut 
pitkäaikaiset sijoitukset. Joukkovelkakirjalainat esitetään taseessa jaksotetun hankintamenon määräisenä. 
Joukkovelkakirjalainan nimellisarvon ja hankintamenon erotus (emissioero) jaksotetaan korkotuotoiksi tai 
niiden vähennykseksi joukkovelkakirjalainan juoksuaikana. Vastaerä merkitään hankintamenon lisäykseksi 
tai vähennykseksi. Sijoitusten hankintameno lasketaan keskihintaa käyttäen. 
 
Lyhytaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvo 
Lyhytaikaiset sijoitukset eli hankintahetkellä jäljellä olevalta maturiteetiltaan alle yhden vuoden mittaiset 
sijoitukset esitetään taseessa omaisuusryhmässä Rahoitusomaisuusarvopaperit ja muut lyhytaikaiset 
sijoitukset. Valtioiden velkasitoumukset esitetään jaksotetun hankintamenon määräisenä. 
 
Arvonkorotukset ja arvonalennukset 
Talletussuojarahaston sijoitusomaisuus arvostetaan valtion kirjanpitosäännösten mukaisesti normaalisti 
hankinta-arvoon. Pitkäaikaiset sijoitukset kuuluvat käyttöomaisuuteen, joten markkina-arvojen vaihtelusta 
johtuvia arvonalennuksia ei tehdä, ellei arvonalentumista voida katsoa pysyväksi ja olennaiseksi.  
 
Toimintavuonna 2025 arvonalennuksia ei ole tehty. Valtion kirjanpitolautakunnan lausunnon mukaan 
pitkäaikaisten sijoitusten hankintamenosta tehdyn arvonalennuspoiston peruuttaminen ei ole valtion 
kirjanpidossa hyvän kirjanpitotavan mukaista. 
 
Sijoituksiin on mahdollista tehdä arvonkorotus, mikäli arvopaperin todennäköinen luovutushinta on pysyvästi 
hankintamenoa olennaisesti suurempi. Toimintavuonna 2025 arvonkorotuksia ei ole tehty. 
 
Sijoitusten käypä arvo 
Joukkovelkakirjalainojen, jotka ovat julkisen kaupankäynnin kohteena tai jotka noteerataan virallisessa 
arvopaperipörssissä, käypänä arvona on käytetty tilinpäätöspäivän päätöshetken mukaista 
ostotarjouskurssia (nk. bid-hinta). Mikäli tilinpäätöspäivä ei ole pörssipäivä, on käytetty tätä päivää edeltävää 
vastaavaa kurssia.  

4. Aikaisempiin vuosiin kohdistuvat tuotot ja kulut, talousarviotulot ja -menot sekä virheiden 
korjaukset, jos ne eivät ole merkitykseltään vähäisiä 

Rahoitusvakausrahastolla ei ole aikaisempiin vuosiin kohdistuvia tuottoja ja kuluja, talousarviotuloja ja  
-menoja tai virheiden korjauksia. 
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5. Selvitys edellistä vuotta koskevista tiedoista, jos ne eivät ole vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden 
tietojen kanssa 

Edellisen vuoden tiedot ovat vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden tietojen kanssa. Rahasto on VM:n 3.12.2025 
antaman määräyksen mukaisesti laatinut liitteet 4. ja 5. ensimmäistä kertaa toimintavuodesta 2025, joten 
niiden osalta edellisten vuosien vertailutietoja ei ole esitetty. 

6. Selvitys tilinpäätösvuoden jälkeisistä olennaisista tapahtumista siltä osin kuin niitä ei ilmoiteta 
toimintakertomuksessa 

Tilinpäätösvuoden jälkeen rahastolla ei ole ollut olennaisia tapahtumia. 

Liite 2: Rahaston varojen käyttösuunnitelma tai rahastolle vahvistetun talousarvion 
toteutuma 
Rahoitusvakausrahaston varoille ei ole käyttösuunnitelmaa eikä rahastolle ole vahvistettu talousarviota, vaan 
varoja käytetään laissa säädettyihin tarkoituksiin tallettajien suojaamiseksi ja kriisinratkaisun kustannusten 
kattamiseksi sekä sijoitustoiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseen. 
 
Rahoitusvakausrahaston varoja ei ollut toimintavuonna 2025 tarpeen käyttää talletussuojakorvausten 
maksatukseen eikä kriisinratkaisun kustannusten kattamiseen. 

Liite 3: Henkilöstökulujen erittely 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 3. 

Liite 4: Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 
 

 

Liite 5: Käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot 
 

 

 

 

Omaisuusryhmä Poistomenetelmä
Poistoaika 

vuotta
Vuotuinen 
poisto %1)

Jäännösarvo 
€ tai %

13 Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset Ei poistoja - - -

Rahoitusvakausrahastolla ei ole poistettavaa käyttöomaisuutta.

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset

135 Euromääräiset 
joukko-

velkakirjalainat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2025 764 035 118,25 764 035 118,25
Lisäykset              308 838 829,16 308 838 829,16
Vähennykset       -114 690 981,21 -114 690 981,21
Hankintameno 31.12.2025 958 182 966,20 958 182 966,20
Kertyneet poistot 1.1.2025 0,00 0,00
Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot 0,00 0,00
Tilikauden suunnitelmasta poikkeavat poistot 0,00 0,00
Tilikauden arvonalennukset 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12.2025 0,00 0,00
Arvonkorotukset 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2025 958 182 966,20 958 182 966,20
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Liite 6: Rahoitustuotot ja -kulut 

 

Liite 7: Rahastosta annetut lainat 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 7. 

Liite 8: Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 8. 

Liite 9: Taseen rahoituserät ja velat 
 

 

Liite 10: Valtiontakaukset ja -takuut sekä muut monivuotiset vastuut 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 10. 

Liite 11: Taseeseen sisältyvät rahastoidut varat 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 11. 

Liite 12: Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 12. 

Liite 13: Velan muutokset 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 13. 

Liite 14: Velan maturiteettijakauma ja duraatio 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 14. 
 

Rahoitustuotot ja -kulut 2025 2024 Muutos 2025-2024

Korot euromääräisistä saamisista 22 871 507,93 7 625 761,15 15 245 746,78
Emissio-, pääoma- ja kurssierot saamisista 7 262 097,26 6 320 694,02 941 403,24
Muut rahoitustuotot 645,55 582,48 63,07
Rahoitustuotot yhteensä 30 134 250,74 13 947 037,65 16 187 213,09

Muut rahoituskulut 0,00 0,03 -0,03
Rahoituskulut yhteensä 0,00 0,03 -0,03
Netto 30 134 250,74 13 947 037,62 16 187 213,12

Rahoituskulut

Rahoitustuotot

Alle 1 vuosi  1 - 5 vuotta Yli 5 vuotta Alle 1 vuosi  1 - 5 vuotta Yli 5 vuotta

Annetut euromääräiset velkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
joista annetut velkakirjalainat talousarviotaloudelle tai valtion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Euromääräiset joukkovelkakirjalainat  0,00 0,00 0,00 127 859 913,22 627 675 301,45 202 647 751,53 958 182 966,20
joista velkakirjalainat talousarviotaloudelle tai valtion liikelaitoksille 0,00 0,00 0,00 9 843 310,32 47 531 418,36 0,00 57 374 728,68

Valuuttamääräiset joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut pitkäaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Euromääräiset lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

joista lainasaamiset talousarviotaloudelta tai valtion liikelaitoksilta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut valuuttamääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut lyhytaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 21 889 204,89 0,00 0,00 21 889 204,89

joista lyhytaikaiset sijoitukset talousarviotaloudelle tai valtion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat  0,00 0,00 0,00 292 058 453,62 0,00 0,00 292 058 453,62
Yhdystilisaatavat - - - 3 366 510,70 - - 3 366 510,70
Vastaavien rahoituserät yhteensä 0,00 0,00 0,00 441 807 571,73 627 675 301,45 202 647 751,53 1 275 497 135,41

joista talousarviotaloudelta ja valtion liikelaitoksilta 0,00 0,00 0,00 13 209 821,02 47 531 418,36 0,00 60 741 239,38

Vastaavien rahoituserät
31.12.2025

Vaihtuvakorkoiset Kiinteäkorkoiset
Yhteensä
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Liite 15: Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat muut täydentävät 
tiedot 
Henkilöstökulut 
Rahastolla ei ole omaa henkilöstöä, vaan rahaston sijoitustoimintaa hoitavat henkilöt ovat virkasuhteessa 
Rahoitusvakausvirastoon. Virastolain 3 luvun 3 §:n mukaan rahaston sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut 
katetaan rahaston varoista. Näin ollen rahaston toiminnan kuluihin sisältyy sijoitustoimintaa hoitavien 
virkamiesten palkoista, luontoiseduista ja muista kuluista sekä rahaston hallituksen nimeämän 
sijoitusvaliokunnan jäsenten palkkioista muodostuvia henkilöstöön liittyviä kuluja yhteensä 218 447,16 euroa 
(2024: 224 145,57 euroa). Nämä kulut sisältyvät Rahoitusvakausviraston henkilöstökuluihin, mutta ne 
korvataan virastolle rahaston varoista. 
 

6. Allekirjoitus 
 
Tilinpäätös on hyväksytty Helsingissä 26.2.2026 
 
 
_______________________________ 
Jaakko Weuro, ylijohtaja 
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Tilinpäätösmerkintä 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
Helsingissä 26.2.2026 

 
 

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 

 
 
 
 

Jukka Paunonen  Niklas Nyman 
KHT   KHT 
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Tilintarkastuskertomus

Valtiovarainministeriölle

Lausunto
Lausuntonamme esitämme, että 

 tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti

 tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä 

taloudellisesta asemasta

 rahaston hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti

 tilinpäätös voidaan vahvistaa ja

 rahoitusvakausviraston ehdotus tuloksen käsittelystä on asianmukainen.

Tilintarkastuksen kohde

Olemme tilintarkastaneet Rahoitusvakausrahaston (Y-tunnus 2683908-2) hallinnon, kirjanpidon ja 

tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, taseen, luotto- ja 

kululaskelamn, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Lausunnon perustelut
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan 

velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 

soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

  PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö

www.pwc.fi PL 1015 (Itämerentori 2), 00101 HELSINKI, 020 787 7000

  Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8
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Riippumattomuus

Olemme riippumattomia rahastosta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, 

jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 

mukaiset eettiset velvollisuutemme.

Tilinpäätöstä koskevat Rahoitusvakausviraston velvollisuudet
Rahoitusvakausvirastovastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot 

rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa 

olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Rahoitusvakausvirastovastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi 

voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 

virheellisyyttä.

Rahoitusvakausvirastoon tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan rahaston kykyä jatkaa 

toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 

siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan 

jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos rahasto aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 

realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 

väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, 

joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että 

olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa 

tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan 

olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin 

päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa 

ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

 Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 

virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia 

tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 

soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys

jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
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havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 

esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

 Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta 

pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta

emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon rahaston sisäisen valvonnan 

tehokkuudesta.

 Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien

kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.

 Teemme johtopäätöksen siitä, onko Rahoitusvakausvirastonollut asianmukaista laatia tilinpäätös 

perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 

perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 

epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä rahaston kykyä jatkaa toimintaansa. Jos 

johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 

tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 

esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme.

Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 

tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei 

rahasto pysty jatkamaan toimintaansa.

 Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä 

esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja 

tapahtumia siten, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 

ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen 

valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.
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1. Toimintakertomus  



1.1 Johdon katsaus 
Rahoitusvakausvirasto (jäljempänä virasto tai RVV) hallinnoi valtion talousarvion ulkopuolista 
rahoitusvakausrahastoa (jäljempänä rahasto), joka koostuu kahdesta erillään pidettävästä rahastosta: 
talletussuojamaksuin kartutettavasta talletussuojarahastosta ja vakausmaksuin kartutettavasta 
kriisinratkaisurahastosta.  
 
Toimintavuonna 2025 kumpaakaan rahastoa ei käytetty kriisinhoitoon tai tallettajien suojaamiseen, eikä 
rahastoilla ollut tarvetta hankkia lisärahoitusta. Korvattavien talletusten määrän kasvettua Suomessa vuoden 
2024 aikana talletussuojarahastoa kartutettiin vuonna 2025 19,9 miljoonalla eurolla lakisääteisen 
tavoitetason ylläpitämiseksi. 
 
Rahoitusvakausrahastolla on valtiovarainministeriön nimittämä hallitus, joka päättää rahaston 
riskienhallinnasta ja sijoitussuunnitelmista sekä ohjaa varojen sijoittamista. Hallituksessa on puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja vähintään kolme ja enintään viisi muuta jäsentä. Kullekin jäsenelle on nimetty 
varajäsen.  
 
Toimintavuonna 2025 rahoitusvakausrahaston hallituksen puheenjohtajana toimi finanssineuvos Markku 
Puumalainen valtiovarainministeriöstä ja varapuheenjohtajana yksikön päällikkö, lainsäädäntöneuvos Anu 
Ranta valtiovarainministeriöstä varajäsenenään finanssineuvos Risto Koponen valtiovarainministeriöstä. 
Muina jäseninä toimivat Country CFO Satu Vartiainen Nordea Bank Oyj:stä varajäsenenään johtava lakimies 
Piritta Poikonen Finanssiala ry:stä, riskienhallintajohtaja Markku Pehkonen OP Ryhmästä varajäsenenään 
liiketoimintajohtaja Martti Hakala Säästöpankkiliitto osk:sta sekä budjettineuvos Marko Synkkänen 
valtiovarainministeriöstä varajäsenenään yksikön päällikkö, finanssineuvos Sakari Lehtiö 
valtiovarainministeriöstä. 
 
Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana neljä kertaa. Toimintavuoden aikana hallitustyöskentelyssä 
korostui talletussuojarahaston vuonna 2024 käynnistyneen sijoitustoiminnan seuraaminen ja siihen liittyvän 
uuden raportoinnin käsittely sekä yleinen korkomarkkinoiden seuraaminen. Hallitus seurasi myös Euroopan 
yhteistä talletussuojajärjestelmää koskevien neuvotteluiden etenemistä. Hanke ei edennyt toimintavuoden 
aikana. 
 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminta aiheuttaa rahastolle sekä kuluja että kerryttää tuottoja. 
Rahoitusvakausviranomaisesta annetun lain (1195/2014, jäljempänä virastolaki) mukaisesti sijoitustoiminnan 
tuotot ovat rahaston varoja ja vastaavasti sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut katetaan rahaston varoista. 



Talletussuojarahasto 



Talletussuojarahaston tehtävänä on turvata tallettajien varoja tilanteessa, jossa pankki on maksukyvytön. 
Rahastoa kartutetaan pankeilta kerättävillä talletussuojamaksuilla.  
 
Talletussuojarahaston tavoitetasosta säädetään virastolain 5 luvun 3 §:ssä ja se on sidottu Suomessa 
toimivien pankkien korvattavien talletusten yhteismäärään. Tavoitetaso vastaa 0,8 prosenttia sen piiriin 
kuuluvien korvattavien talletusten määrästä. Korvattavien talletusten euromäärään puolestaan vaikuttavat 
talletuskannassa ja talletuspankkien lukumäärissä mahdollisesti tapahtuvat muutokset. Rahasto saavutti sille 
määritellyn tavoitetason määräaikaan eli 3.7.2024 mennessä. Korvattavien talletusten määrän jatkettua 
kasvuaan vuoden 2024 aikana rahastoa kartutettiin vuonna 2025 19,9 miljoonan euron 
talletussuojamaksuilla tavoitetason ylläpitämiseksi. Talletussuojarahaston varoja ei palauteta 
maksuvelvollisille, vaikka tavoitetaso ylittyisi. Tavoitetaso tarkistetaan vuosittain. 
 
Talletussuojarahaston varat kasvoivat toimintavuoden aikana 1,29 miljardiin euroon (2024: 1,24 mrd. euroa). 
Rahastoa kerrytettiin vuonna 2025 yhteensä 19,9 miljoonan euron talletussuojamaksuilla (2024: 152,3 milj. 
euroa). Rahaston varoja kasvattivat myös sijoitustoiminnasta saadut tuotot. 
 











Virasto laski talletussuojamaksut Euroopan pankkiviranomaisen (European Banking Authority, EBA) 
antaman ohjeen ja virastolaissa säädetyn riskiperusteisen laskentamenettelyn mukaisesti samalla tavalla 
kuin aiempina vuosina. Vuoden 2025 aikana Suomessa ei asetettu talletuspankkeja 
maksukyvyttömyysmenettelyyn tai kriisihallintoon, joten talletussuojarahaston varoja ei ollut tarpeen käyttää. 
 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminta käynnistyi vuonna 2024 ja sitä jatkettiin suunnitellusti vuoden 2025 
aikana.  
 
Vuoden 2025 lopussa rahaston pitkä- ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat markkina-arvoltaan yhteensä 992,5 
miljoonaa euroa (2024: 898,1 milj. euroa) ja tasearvoltaan 980,1 miljoonaa euroa (2024: 883,5 milj. euroa). 
Sijoitukset muodostuvat yksinomaan euromääräisistä korkosijoituksista, jotka ovat vähintään ’A-’ 
luottoluokiteltuja. Sijoituskohteiden valinnassa kiinnitetään erityistä huomiota niiden turvaavuuteen ja rahaksi 
muutettavuuteen. 
 
Talletussuojarahaston sijoittamiseen liittyviä riskejä rajataan virastolaissa. Talletussuojarahaston varoille on 
laadittu virastolain 3 luvun 5 §:n edellyttämä sijoitussuunnitelma sekä valtiovarainministeriön edellyttämä 
sijoituspolitiikka, jotka rahaston hallitus päivittää ja hyväksyy vuosittain. Sijoitustoiminnan operatiivisesta 
toteutuksesta ja riskienhallinnasta vastaa virasto. 



Kriisinratkaisurahasto 



Kansallista kriisinratkaisurahastoa voidaan käyttää Suomessa toimivien sijoituspalveluyritysten sekä ETA-
alueen ulkopuolisten luottolaitosten Suomessa toimivien sivuliikkeiden kriisinratkaisutoimien kustannusten 
kattamiseen. 
 
Kriisinratkaisurahaston tavoitetasosta säädetään virastolain 4 luvun 5 §:ssä. Tavoitetaso perustuu 
sijoituspalveluyritysten ja luottolaitosten taseen kokoon sekä korvattavien talletusten määrään. Rahasto 
saavutti sille määritellyn tavoitetason määräaikaan eli 31.12.2024 mennessä. Kriisinratkaisurahaston varoja 
ei palauteta maksuvelvollisille, vaikka tavoitetaso ylittyisi. Tavoitetaso tarkistetaan vuosittain. 
 
Kriisinratkaisurahastoon ei kerätty vakausmaksuja vuonna 2025 (2024: 99 275 euroa) virastolaissa 
maksuvelvollisiksi säädetyiltä sijoituspalveluyrityksiltä. Kaikkiaan rahastossa oli tilikauden päättyessä varoja 
908 567 euroa (2024: 897 487 euroa). Varojen kasvu johtuu rahaston saamasta tilikorkotuotosta. 
 
Kansalliseen kriisinratkaisurahastoon kerättävien vakausmaksujen lisäksi virasto kerää myös EU:n 
vakausmaksuja Suomessa toimivilta luottolaitoksilta. Virasto panee tarvittaessa yhteisen 
kriisinratkaisuneuvoston (Single Resolution Board, SRB) vakausmaksupäätökset täytäntöön 
täytäntöönpanopäätöksillä, joilla virasto velvoittaa laitokset maksamaan SRB:n päätöksen mukaiset EU:n 
vakausmaksut. Luottolaitoksilta kerätyt varat siirretään pankkiunionin yhteiseen kriisinratkaisurahastoon 
(Single Resolution Fund, SRF). Vuonna 2025 ei kerätty EU:n vakausmaksuja. 
 
SRF saavutti sille määritellyn tavoitetason vuonna 2023. Tavoitetaso on yksi prosentti kaikkien rahaston 
piirissä olevien toimijoiden korvattavien talletusten yhteismäärästä. SRB tarkistaa tavoitetason vuosittain ja 
tekee tarvittaessa päätöksen kerätä maksuvelvollisilta laitoksilta lisää EU:n vakausmaksuja.  
 
Unionin yleinen tuomioistuin antoi vuonna 2024 päätökset SRB:n vakausmaksupäätöksistä tehtyihin 
valituksiin. Unionin yleisen tuomioistuimen päätöksistä on valitettu ja valitukset ovat edelleen vireillä unionin 
tuomioistuimessa. 



1.2 Tuloksellisuus 
Rahoitusvakausrahaston toiminta perustuu virastolaissa säädettyjen tehtävien hoitamiseen. Toiminnan 
tuloksellisuutta voidaan arvioida näiden tehtävien toteutumisen ja määräaikojen noudattamisen 
näkökulmasta.  
 
Tilikauden aikana olennaisia tehtäviä olivat talletussuoja- ja kriisinratkaisurahaston tavoitetasojen 
laskeminen, talletussuojamaksujen kerääminen sekä talletussuojarahaston sijoitustoiminnan jatkuminen. 
Nämä tehtävät toteutuivat laissa säädetyllä tavalla ja määräajassa. 











 
Tilikauden aikana rahoitusvakausrahaston pääoma kasvoi sekä kerättyjen maksujen että 
talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta saatujen tuottojen seurauksena. Talletussuojarahastolle ja 
kriisinratkaisurahastolle asetetut lakisääteiset laskennalliset tavoitetasot saavutettiin. 
 
Valtiovarainministeriön vuotta 2024 koskevassa rahoitusvakausrahaston tilinpäätöskannanotossa (3.6.2025) 
ministeriö lausui edellyttämistään toimista, joihin rahaston on tarpeen ryhtyä tilinpäätöksen johdosta ja 
tuloksellisuuden parantamiseksi. Ohjaus kehotti rahaston hallitusta arvioimaan ja seuraamaan tiiviisti 
sijoitustoiminnan kustannusten suhdetta tuottoihin, tuottojen suhdetta sijoitettujen varojen kokonaismäärään 
sekä arvioimaan hallituksen asettaman sijoitusvaliokunnan tarpeellisuutta ja hyötyjä hallituksen tukena 
toimintavuoden 2025 jälkeen.  
 
Rahaston hallitus huomioi ministeriön kannanotossa esiin tuomat asiat osana kokoustyöskentelyään muun 
muassa seuraamalla sijoitustoiminnan tuottoja ja kustannuksia.  
 
Toimintavuoden 2025 aikana virasto on vahvistanut sijoitustoiminnan operatiivista ohjaustaan muun muassa 
perustamalla rahastolle varahenkilöjärjestelyt, päivittämällä rahaston taloussäännön sekä useita operatiivisia 
työohjeita ja varmistamalla muun sijoitustoimintaa ohjaavan dokumentaation ajantasaisuuden. 



1.3 Vaikuttavuus 



Toiminnan vaikuttavuus  



Rahastolle ei ole asetettu vaikuttavuustavoitteita. Rahasto kuitenkin osaltaan toteuttaa virastolle asetettuja 
vaikuttavuustavoitteita. Vuodelle 2025 viraston vaikuttavuustavoitteiksi asetettiin pankkikriisien kustannusten 
minimointi sekä uskottavan talletussuojan ja kriisinratkaisumekanismin ylläpitäminen. Rahaston hyvällä 
hallinnoinnilla sekä erityisesti talletussuojarahaston sijoituskohteiden huolellisella valinnalla tuetaan viraston 
toimintavarmuutta minkä tahansa laitoksen kriisitilanteessa minimoiden mahdollisen julkisen tuen tarve sekä 
varmistetaan talletussuojan toimivuutta. 



1.4 Toiminnallinen tehokkuus 



Toiminnan tuottavuus ja taloudellisuus 



Vuonna 2025 rahoitusvakausrahaston toiminnan tuotot muodostuivat talletussuojarahastoa kartuttavista 
lakisääteisistä talletussuojamaksuista ja sijoitustoiminnan tuotoista sekä kriisinratkaisurahastoa 
kartuttaneista korkotuloista. 
 
Toiminnan tuotot olivat yhteensä 19 958 578,68 euroa (2024: 153 085 390,20 euroa). Rahoitustuotot ja  
-kulut olivat yhteensä 30 134 250,74 euroa (2024: 13 947 037,62 euroa). 
 
Virastolain 3 luvun 3 §:n mukaan rahaston hallinnoinnista syntyvät kustannukset katetaan viraston varoista ja 
rahaston sijoitustoiminnasta syntyvät kustannukset katetaan rahaston varoista. 
 
Rahoitusvakausrahaston toiminnan kulut muodostuivat talletussuojarahaston sijoitustoimintaan liittyvistä 
kuluista. Rahastolla ei ole henkilöstöä, vaan sijoitustoimintaa hoitavien viraston virkamiesten palkat 
sivukuluineen katetaan rahaston varoista. Vuonna 2025 rahaston sijoitustoimintaan allokoitiin noin 1,8 
henkilötyövuotta. Muita merkittäviä kuluja rahaston sijoitustoiminnasta syntyi ulkoisen post trade  
-palveluntarjoajan kuluista, säilytyksestä ja kaupankäyntijärjestelmästä. Yhteensä rahaston sijoitustoiminnan 
kulut olivat 819 273,54 euroa (2024: 669 779,18 euroa). Muut toimintaan liittyvät kulut kuten viraston 
toiminnasta rahaston hallinnoinnissa syntyvät kulut sekä hallituksen palkkiot katetaan viraston 
toimintamenoista, eivätkä ne näy rahaston luvuissa. 
 
Toiminnan kokonaiskulut olivat yhteensä 819 273,54 euroa (2024: 669 779,18 euroa). 
 
Virasto esittää, että tilikauden tuottojäämä 49 273 555,88 euroa (2024: 166 362 648,64 euroa) lisätään 
rahaston pääomaan. 











1.5 Henkisten voimavarojen hallinta ja kehittäminen 
Rahastolla ei ole omaa henkilöstöä, vaan rahaston sijoitustoimintaa hoitavat henkilöt ovat virkasuhteessa 
Rahoitusvakausvirastoon. Viraston toimintakertomuksessa annetaan tarkempia tietoja henkisten 
voimavarojen hallinnasta ja kehittämisestä. 



1.6 Tilinpäätösanalyysi 



Rahoituksen rakenne 



Virastolain mukaan rahoitusvakausrahaston varoja ovat kriisinratkaisurahastoa kartuttavat vakausmaksut, 
talletussuojarahastoa kartuttavat talletussuojamaksut ja liittymismaksut sekä rahaston sijoitukset ja niistä 
saadut tuotot. 
 
Vuoden 2025 aikana rahastoon kerättiin yhteensä 19,9 miljoonaa euroa talletussuoja-, vakaus- ja 
liittymismaksuja (2024: 153,1 milj. euroa). Vuoden 2025 aikana talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta 
kertyi 30,1 miljoonaa euroa tuottoja (2024: 13,9 milj. euroa). 
 
Rahoitusvakausrahasto ei saa rahoitusta valtion talousarvion kautta. 
 
Tilanteessa 31.12.2025 rahastossa ei ollut vieraaseen pääomaan luettavia eriä. 



Tuotto- ja kululaskelma 



Tuotto- ja kululaskelman merkittävimmät erät ovat talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta syntyvät 
rahoitustuotot ja -kulut sekä toiminnan tuotot, jotka muodostuvat rahastoon toimintavuoden aikana kerätyistä 
talletussuojamaksuista. 
 
Talletussuojarahaston vuonna 2024 käynnistyneen sijoitustoiminnan vakiintuminen toimintavuonna 2025 
näkyy myös kasvaneina toiminnan kuluina, jotka olivat yhteensä 819 273,54 euroa (2024: 669 779,18 
euroa). 
 
Rahoitustuotot ja -kulut sisältävät talletussuojarahaston sijoitustoiminnasta saadut korkotuotot, emissioerot, 
myyntivoitot ja -tappiot sekä muut rahoitustuotot. Vuonna 2025 rahastolla ei ollut rahoituskuluja, vuonna 
2024 rahoituskuluihin sisältyi ainoastaan senttipyörityksiä. Tilikaudella 2025 rahoitusvakausrahastolle 
kirjattiin 30 123 170,48 euroa rahoitustuottoja ja -kuluja. 



Tase 



Rahoitusvakausrahaston taseen loppusumma oli tilikauden päättyessä 1 287 337 749,06 euroa (2024:  
1 238 064 193,18 euroa). Taseen kasvua selittävät tilikauden aikana kerätyt talletussuojamaksut sekä 
talletussuojarahaston sijoitustoiminnan tuotot.  
 
Taseen suurin omaisuuserä on Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset, joiden 
kirjanpitoarvo oli 958 182 966,20 euroa (2024: 764 035 118,25 euroa). Omaisuuserä koostui 
kokonaisuudessaan joukkovelkakirjalainoista. 
 
Lyhytaikaiset sijoitukset eli valtioiden velkasitoumukset esitetään taseessa omaisuusryhmässä 
Rahoitusomaisuusarvopaperit ja muut lyhytaikaiset sijoitukset. Omaisuuserän kirjanpitoarvo vuoden 
päättyessä oli 21 889 204,89 euroa (2024: 119 513 339,06 euroa). 
 
Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat olivat 295 424 963,96 euroa (2024: 346 999 263,64 euroa) ja 
ne koostuivat rahaston yhdystilisaatavasta sekä pankkitileistä. 



Rahaston rahoituslaskelma 



Vuonna 2025 rahaston likvidien varojen muutos oli -149 198 433,85 euroa (2024: -605 188 941,84 euroa). 
Muutoksen seurauksena rahaston likvidit varat vuoden 2025 lopussa olivat 317 314 168,85 euroa (2024:  
466 512 602,70 euroa). 
 











Muutosta selittää vuonna 2024 alkanut ja tilikauden 2025 aikana vakiintunut talletussuojarahaston 
sijoitustoiminta, mikä näkyy rahoituslaskelman investoinneissa rivillä Sijoitukset arvopapereihin, jotka vuoden 
2025 lopussa olivat yhteensä -194 147 847,95 euroa (2024: -764 035 118,28). 



1.7 Sisäisen valvonnan arviointi- ja vahvistuslausuma 



Sisäinen valvonta 



Viraston ylijohtaja vastaa, että rahastossa on toiminnan laajuuteen, sisältöön sekä niihin liittyviin riskeihin 
nähden asianmukaiset toimintatavat ja sisäinen valvonta. Rahaston sisäinen valvonta on osa viraston 
sisäistä valvontaa ja sen tehtävänä on varmistaa, että rahaston toiminta on tehokasta ja 
tarkoituksenmukaista, riskienhallinta on järjestetty asianmukaisesti, toimintaan liittyvä raportointi on 
luotettavaa ja toiminnassa noudatetaan lakeja, säännöksiä, ohjeita ja toimintavaltuuksia. 
 
Rahaston toiminnasta säädetään virastolaissa.  
 
Rahaston hallituksen työjärjestyksen vahvistaa valtiovarainministeriö, joka myös nimittää rahaston 
hallituksen ja asettaa rahaston tilintarkastajat. Hallitus päättää rahaston riskienhallinnasta, 
sijoitussuunnitelmista ja -periaatteista. Lisäksi hallitus laatii ja vahvistaa vuosittain sijoituspolitiikat ja  
-suunnitelmat sekä niihin sisältyvät sijoitusten riskilimiitit sekä ohjaa varojen sijoittamista. 
 
Virasto hallinnoi rahastoa, huolehtii kirjanpidon, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan asianmukaisesta 
järjestämisestä. Virasto vahvistaa rahaston taloussäännön, riskienhallintapolitiikan sekä muun rahaston 
operatiiviseen toimintaan liittyvän ohjeistuksen. Virasto vastaa sijoitustoiminnan toteuttamisesta ja raportoi 
siitä hallitukselle. Rahaston sijoitustoiminnan riskejä seurataan virastossa jatkuvasti ja valvotaan viikoittain. 
Lisäksi kuluista, tuotoista ja riskeistä raportoidaan virastossa ja rahaston hallituksessa neljännesvuosittain. 



Riskienhallinta 



Toimivan riskienhallinnan varmistamiseksi virasto on laatinut ja tarkastaa vuosittain rahaston 
riskienhallintapolitiikan, jolla varmistetaan lainsäädännön vaatimusten ja hallituksen sijoitustoiminnan 
riskilimiittien noudattaminen. Viraston riskienhallintaa, mukaan lukien rahaston riskienhallinta, tarkastellaan 
ja kehitetään jatkuvasti. 
 
Rahaston riskienhallinnan perustana ovat virastolain mukaisesti talletussuojarahaston varoihin ja korvausten 
suorittamiseen kohdistuvien riskien tunnistaminen, hallitseminen, rajoittaminen, seuraaminen ja riskeistä 
raportoiminen sekä riittävät maksuvalmiusjärjestelyt. Näiden lisäksi riskienhallinnalla varmistetaan hallituksen 
sijoituspolitiikassa ja -suunnitelmissa asettamien lisärajoitteiden noudattaminen. Virasto vastaa myös 
sijoitustoiminnan operatiivisten riskien tunnistamisesta ja hallinnasta.  



Sisäisen valvonnan ja siihen sisältyvän riskienhallinnan asianmukaisuus ja riittävyys 
(vahvistuslausuma) 



Virasto hyödynsi vuoden 2025 sisäisen valvonnan arviointiin valtion viraston ja laitosten sisäisen valvonnan 
ja riskienhallinnan arviointikehikkoa (VM/899/00.00.01/2018). Sisäisen valvonnan arviointiin osallistuu 
viraston riskienhallinnan ryhmä. Toteutetun arvioinnin ja valvontatoimenpiteistä saatujen havaintojen 
perusteella voidaan todeta, että rahaston sisäinen valvonta on riittävää, se on asianmukaisesti järjestetty ja 
täyttää valtion talousarviosta annetun asetuksen (1243/1992, jäljempänä talousarvioasetus) 69 §:ssä 
määritellyt tavoitteet.  



1.8 Arviointien tulokset 
Rahastoon ei kohdistunut kertomusvuonna ulkoisia arviointeja tai tarkastuksia.  



1.9 Yhteenveto havaituista väärinkäytöksistä 
Rahastolla ei ole ollut kertomusvuonna havaittuja väärinkäytöksiä eikä rikoksia. 



 











2. Tuotto- ja kululaskelma 
 



 
 



1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024 Muutos-% 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024 Muutos-% 1.1.2025–31.12.2025 1.1.2024–31.12.2024 Muutos-%



Muut toiminnan tuotot 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 958 578,68 152 986 115,08 -87,0 % 19 958 578,68 153 085 390,20 -87,0 %
TOIMINNAN TUOTOT YHTEENSÄ 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 958 578,68 152 986 115,08 -87,0 % 19 958 578,68 153 085 390,20 -87,0 %



Palvelujen ostot 0,00 0,00 - 819 273,54 669 779,18 22,3 % 819 273,54 669 779,18 22,3 %
TOIMINNAN KULUT YHTEENSÄ 0,00 0,00 - -819 273,54 -669 779,18 22,3 % -819 273,54 -669 779,18 22,3 %
JÄÄMÄ I 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 139 305,14 152 316 335,90 -87,4 % 19 139 305,14 152 415 611,02 -87,4 %



Rahoitustuotot 11 080,26 0,00 - 30 123 170,48 13 947 037,65 116,0 % 30 134 250,74 13 947 037,65 116,1 %
Rahoituskulut 0,00 0,00 - 0,00 -0,03 -100,0 % 0,00 -0,03 -100,0 %



RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSÄ 11 080,26 0,00 - 30 123 170,48 13 947 037,62 116,0 % 30 134 250,74 13 947 037,62 116,1 %
JÄÄMÄ II 11 080,26 99 275,12 -88,8 % 49 262 475,62 166 263 373,52 -70,4 % 49 273 555,88 166 362 648,64 -70,4 %
TILIKAUDEN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ 11 080,26 99 275,12 -88,8 % 49 262 475,62 166 263 373,52 -70,4 % 49 273 555,88 166 362 648,64 -70,4 %



TOIMINNAN TUOTOT



TOIMINNAN KULUT



RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT



Rahoitusvakausrahasto yhteensä
Rahoitusvakausrahaston tuotto- ja kululaskelma



Kriisinratkaisurahasto Talletussuojarahasto











3. Tase 
 



 



 
  



31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-%



Euromääräiset joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 - 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 % 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 %
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 0,00 0,00 - 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 % 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 %
KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 0,00 0,00 - 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 % 958 182 966,20 764 035 118,25 25,4 %



Siirtosaamiset 3 959,22 0,00 - 11 836 654,79 7 516 472,23 57,5 % 11 840 614,01 7 516 472,23 57,5 %
LYHYTAIKAISET SAAMISET YHTEENSÄ 3 959,22 0,00 - 11 836 654,79 7 516 472,23 57,5 % 11 840 614,01 7 516 472,23 57,5 %



Euromääräiset joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 - 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 % 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 %
RAHOITUSOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT LYHYTAIKAISET SIJOITUKSET YHTEENSÄ 0,00 0,00 - 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 % 21 889 204,89 119 513 339,06 -81,7 %



Yhdystilisaatava 7 486,96 897 486,96 -99,2 % 3 359 023,74 343 219 668,60 -99,0 % 3 366 510,70 344 117 155,56 -99,0 %
Pankkitilit 897 121,04 0,00 - 291 161 332,22 2 882 108,08 10002,4 % 292 058 453,26 2 882 108,08 10033,5 %



RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT YHTEENSÄ 904 608,00 897 486,96 0,8 % 294 520 355,96 346 101 776,68 -14,9 % 295 424 963,96 346 999 263,64 -14,9 %
VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 328 246 215,64 473 131 587,97 -30,6 % 329 154 782,86 474 029 074,93 -30,6 %



VASTAAVAA YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22 4,0 % 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18 4,0 %



Edellisten tilikausien pääoman muutos 897 486,96 798 211,84 12,4 % 1 237 166 706,22 1 070 903 332,70 15,5 % 1 238 064 193,18 1 071 701 544,54 15,5 %
Tilikauden tuotto-/kulujäämä 11 080,26 99 275,12 -88,8 % 49 262 475,62 166 263 373,52 -70,4 % 49 273 555,88 166 362 648,64 -70,4 %



OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22 4,0 % 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18 4,0 %
VASTATTAVAA YHTEENSÄ 908 567,22 897 486,96 1,2 % 1 286 429 181,84 1 237 166 706,22 4,0 % 1 287 337 749,06 1 238 064 193,18 4,0 %



LYHYTAIKAISET SAAMISET



RAHOITUSOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT LYHYTAIKAISET SIJOITUKSET



RAHAT, PANKKISAAMISET JA MUUT RAHOITUSVARAT



OMA PÄÄOMA



Talletussuojarahasto Rahoitusvakausrahasto yhteensä



KÄYTTÖOMAISUUS JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET
KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET



VAIHTO- JA RAHOITUSOMAISUUS



VASTAAVAA



VASTATTAVAA



Rahoitusvakausrahaston tase
Kriisinratkaisurahasto











4. Rahoituslaskelma  
 



 



 



 



31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-% 31.12.2025  31.12.2024 Muutos-%



Palvelujen myynti ja muut toiminnan tulot 0,00 99 275,12 -100,0 % 19 958 578,68 152 986 115,08 -87,0 % 19 958 578,68 153 085 390,20 -87,0 %
Korkotulot ja voiton tuloutukset 7 121,04 0,00 - 25 802 987,92 6 430 565,42 301,3 % 25 810 108,96 6 430 565,42 301,4 %
Tavaroiden ja palveluiden ostomenot 0,00 0,00 - -819 273,54 -669 779,18 22,3 % -819 273,54 -669 779,18 22,3 %



OMAN TOIMINNAN RAHAVIRTA 7 121,04 99 275,12 -92,8 % 44 942 293,06 158 746 901,32 -71,7 % 44 949 414,10 158 846 176,44 -71,7 %



Sijoitukset arvopapereihin 0,00 0,00 - -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 % -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 %
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA 0,00 0,00 - -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 % -194 147 847,95 -764 035 118,28 -74,6 %
LIKVIDIEN VAROJEN MUUTOS 7 121,04 99 275,12 -92,8 % -149 205 554,89 -605 288 216,96 -75,3 % -149 198 433,85 -605 188 941,84 -75,3 %
LIKVIDIT VARAT 1.1. 897 486,96 798 211,84 12,4 % 465 615 115,74 1 070 903 332,70 -56,5 % 466 512 602,70 1 071 701 544,54 -56,5 %
LIKVIDIT VARAT 31.12. 904 608,00 897 486,96 0,8 % 316 409 560,85 465 615 115,74 -32,0 % 317 314 168,85 466 512 602,70 -32,0 %



OMA TOIMINTA



INVESTOINNIT



Kriisinratkaisurahasto Talletussuojarahasto Rahoitusvakausrahasto yhteensä
Rahoitusvakausrahaston rahoituslaskelma











5. Liitetiedot 



Liite 1: Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet ja vertailtavuus 
Rahoitusvakausrahaston tilinpäätös laaditaan noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä 
valtiovarainministeriön (VM) ja Valtiokonttorin (VK) määräyksiä ja ohjeita. Tuotto- ja kululaskelma, tase, 
rahoituslaskelma sekä liitetiedot on laadittu noudattaen valtiovarainministeriön 3.12.2025 antamaa 
määräystä talousarvion ulkopuolella olevan valtion rahaston tilinpäätöksen kaavoista ja liitteenä 
ilmoitettavista tiedoista.  
 
Alla kohdassa 1. Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset tuotto- ja 
kululaskelmaan ja taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen on kuvattu VM:n 3.12.2025 antaman määräyksen 
rahastoa koskevat muutokset verrattuna aiemmin voimassa olleeseen määräykseen sekä vaikutukset 
tilinpäätöstietojen vertailtavuuteen sekä muut vertailtavuutta koskevat muutokset. 



1. Budjetointia koskevat muutokset ja muutosten tärkeimmät vaikutukset tuotto- ja kululaskelmaan ja 
taseeseen sekä niiden vertailtavuuteen  



Rahaston kirjanpidon laatii Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus (Palkeet). 
Talletussuojarahaston arvopaperikirjanpidon laatii OP Varainhoito Oy (OPVH). Osakirjanpito yhdistetään 
Palkeissa kuukausittain pääkirjanpitoon. 
 
Virastolain 3 luvun 3 §:n mukaisesti rahaston toiminnasta aiheutuvat kulut katetaan viraston 
hallintomaksuista ja rahaston sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut rahaston varoista. 
 
Tase 
Seuraavien taseen rivien nimi on muuttunut: 



- Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset sekä Rahoitusomaisuusarvopaperit ja 
muut lyhytaikaiset sijoitukset -ryhmien rivi Euromääräiset joukkovelkakirjalainat oli aiemmin 
Euromääräisten joukkovelkakirjalainojen ostot. 



- Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat -ryhmän rivi Yhdystilisaatava oli aiemmin 
Yhdystilisaatava valtiolta ja Pankkitilit oli aiemmin Muut pankkitilit. 



Nimimuutos ei vaikuta tietojen vertailukelpoisuuteen. Samat nimimuutokset koskevat myös niiden 
tilinpäätöksen liitteiden rivejä, joilla tarkennetaan taseen rivien tietoja (liite 9: Taseen rahoituserät ja velat). 
 
Rahoituslaskelma 
Rahoituslaskelman vertailuvuoden 2024 tietoja on korjattu vastaamaan toimintavuoden 2025 tilinpäätöstä. 
Riville Likvidien varojen muutos on siirretty 119 513 339,06 euroa maturiteetiltaan lyhytaikaisia sijoituksia 
(LKP-tili 18100000), jotka aiemmin raportoitiin rivillä Sijoitukset arvopapereihin. Muutoksen jälkeen 
rahoitusvakausrahaston vertailuvuoden 2024 Likvidien varojen muutos on -605 188 941,84 euroa (aiemmin 
raportoitu -724 702 280,90 euroa). Vastaava muutos näkyy vertailuvuoden 2024 osalta laskelman riveillä 
Sijoitukset arvopapereihin -764 035 118,28 euroa (aiemmin -883 548 457,34 euroa) sekä Likvidit varat 
31.12. 466 512 602,70 (aiemmin 346 999 263,64 euroa). Aiemmista vuosista poiketen rahoituslaskelmalla 
esitetään koko rahaston tietojen lisäksi myös talletussuojarahasto ja kriisinratkaisurahasto erikseen. 
 
Liite 4. Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 
Laatimisvelvoite kattaa kaikki talousarvion ulkopuolella olevat valtion rahastot. Aiemmin liite on laadittu vain, 
mikäli rahaston on esitettävä myös liite 5. Rahastolla ei ole poistoja, joten liite on rahastolle uusi. Liitteellä ei 
ole vaikutusta vertailtavuuteen. 
 
Liite 5. Käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot 
Laatimisvelvoite kattaa kaikki rahastot, joilla on käyttöomaisuutta tai muita pitkävaikutteisia menoja 
riippumatta poistojen määrästä. Aiemmin liite on laadittu vain, jos poistojen yhteismäärä on vähintään  
1 000 000 euroa. Rahastolla ei ole poistoja, joten liite on rahastolle uusi, eikä edellisen vuoden vertailutietoja 
esitettävistä eristä ole. 
 
Liite 9. Taseen rahoituserät ja velat 
Lisätty soveltuvien rahoituserien ja velkojen riveille erittelyrivi, jolla tuodaan esille talousarviotalouden ja 











valtion liikelaitosten osuudet kyseisistä eristä. Liitteellä esitettyjen rahoituserien ylätason rivit ovat 
vertailukelpoisia edellisten vuosien tietojen kanssa. 



2. Valuuttakurssi, jota on käytetty muutettaessa ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat sekä 
muut sitoumukset Suomen rahaksi 



Rahoitusvakausrahastolla ei ollut tilinpäätöshetkellä ulkomaanvaluutan määräisiä eriä. 



3. Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät sekä niissä 
tapahtuneiden muutosten vaikutukset tilikauden tuotto- ja kulujäämän sekä taseessa ilmoitettavien 
erien muodostumiseen 



Arvostus- ja jaksotusperiaatteissa ja -menetelmissä ei ole tapahtunut muutoksia. Rahoitusvakausrahaston 
tilinpäätös on laadittu noudattaen talousarviolakia ja -asetusta sekä valtiovarainministeriön ja Valtiokonttorin 
määräyksiä ja ohjeita. Tilinpäätöksessä käytetyt arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät ovat 
talousarvioasetuksen 66–66 g §:n mukaisia. 
 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminnan arvopaperikirjanpidossa noudatetaan alla kuvattuja periaatteita. 
 
Pitkäaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvo 
Talletussuojarahaston sijoitustoiminta on luonteeltaan pitkäaikaista, tarkoituksena talletuspankin tai muun 
luottolaitoksen kriisitilanteeseen varautuminen. Tämän johdosta pitkäaikaiset sijoitukset eli 
joukkovelkakirjalainat esitetään kirjanpidossa omaisuusryhmässä Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut 
pitkäaikaiset sijoitukset. Joukkovelkakirjalainat esitetään taseessa jaksotetun hankintamenon määräisenä. 
Joukkovelkakirjalainan nimellisarvon ja hankintamenon erotus (emissioero) jaksotetaan korkotuotoiksi tai 
niiden vähennykseksi joukkovelkakirjalainan juoksuaikana. Vastaerä merkitään hankintamenon lisäykseksi 
tai vähennykseksi. Sijoitusten hankintameno lasketaan keskihintaa käyttäen. 
 
Lyhytaikaisten sijoitusten kirjanpitoarvo 
Lyhytaikaiset sijoitukset eli hankintahetkellä jäljellä olevalta maturiteetiltaan alle yhden vuoden mittaiset 
sijoitukset esitetään taseessa omaisuusryhmässä Rahoitusomaisuusarvopaperit ja muut lyhytaikaiset 
sijoitukset. Valtioiden velkasitoumukset esitetään jaksotetun hankintamenon määräisenä. 
 
Arvonkorotukset ja arvonalennukset 
Talletussuojarahaston sijoitusomaisuus arvostetaan valtion kirjanpitosäännösten mukaisesti normaalisti 
hankinta-arvoon. Pitkäaikaiset sijoitukset kuuluvat käyttöomaisuuteen, joten markkina-arvojen vaihtelusta 
johtuvia arvonalennuksia ei tehdä, ellei arvonalentumista voida katsoa pysyväksi ja olennaiseksi.  
 
Toimintavuonna 2025 arvonalennuksia ei ole tehty. Valtion kirjanpitolautakunnan lausunnon mukaan 
pitkäaikaisten sijoitusten hankintamenosta tehdyn arvonalennuspoiston peruuttaminen ei ole valtion 
kirjanpidossa hyvän kirjanpitotavan mukaista. 
 
Sijoituksiin on mahdollista tehdä arvonkorotus, mikäli arvopaperin todennäköinen luovutushinta on pysyvästi 
hankintamenoa olennaisesti suurempi. Toimintavuonna 2025 arvonkorotuksia ei ole tehty. 
 
Sijoitusten käypä arvo 
Joukkovelkakirjalainojen, jotka ovat julkisen kaupankäynnin kohteena tai jotka noteerataan virallisessa 
arvopaperipörssissä, käypänä arvona on käytetty tilinpäätöspäivän päätöshetken mukaista 
ostotarjouskurssia (nk. bid-hinta). Mikäli tilinpäätöspäivä ei ole pörssipäivä, on käytetty tätä päivää edeltävää 
vastaavaa kurssia.  



4. Aikaisempiin vuosiin kohdistuvat tuotot ja kulut, talousarviotulot ja -menot sekä virheiden 
korjaukset, jos ne eivät ole merkitykseltään vähäisiä 



Rahoitusvakausrahastolla ei ole aikaisempiin vuosiin kohdistuvia tuottoja ja kuluja, talousarviotuloja ja  
-menoja tai virheiden korjauksia. 
 
 











5. Selvitys edellistä vuotta koskevista tiedoista, jos ne eivät ole vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden 
tietojen kanssa 



Edellisen vuoden tiedot ovat vertailukelpoisia tilinpäätösvuoden tietojen kanssa. Rahasto on VM:n 3.12.2025 
antaman määräyksen mukaisesti laatinut liitteet 4. ja 5. ensimmäistä kertaa toimintavuodesta 2025, joten 
niiden osalta edellisten vuosien vertailutietoja ei ole esitetty. 



6. Selvitys tilinpäätösvuoden jälkeisistä olennaisista tapahtumista siltä osin kuin niitä ei ilmoiteta 
toimintakertomuksessa 



Tilinpäätösvuoden jälkeen rahastolla ei ole ollut olennaisia tapahtumia. 



Liite 2: Rahaston varojen käyttösuunnitelma tai rahastolle vahvistetun talousarvion 
toteutuma 
Rahoitusvakausrahaston varoille ei ole käyttösuunnitelmaa eikä rahastolle ole vahvistettu talousarviota, vaan 
varoja käytetään laissa säädettyihin tarkoituksiin tallettajien suojaamiseksi ja kriisinratkaisun kustannusten 
kattamiseksi sekä sijoitustoiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseen. 
 
Rahoitusvakausrahaston varoja ei ollut toimintavuonna 2025 tarpeen käyttää talletussuojakorvausten 
maksatukseen eikä kriisinratkaisun kustannusten kattamiseen. 



Liite 3: Henkilöstökulujen erittely 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 3. 



Liite 4: Suunnitelman mukaisten poistojen perusteet ja niiden muutokset 
 



 



Liite 5: Käyttöomaisuuden sekä muiden pitkävaikutteisten menojen poistot 
 



 



 



 



Omaisuusryhmä Poistomenetelmä
Poistoaika 



vuotta
Vuotuinen 
poisto %1)



Jäännösarvo 
€ tai %



13 Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset Ei poistoja - - -



Rahoitusvakausrahastolla ei ole poistettavaa käyttöomaisuutta.



Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset



135 Euromääräiset 
joukko-



velkakirjalainat Yhteensä
Hankintameno 1.1.2025 764 035 118,25 764 035 118,25
Lisäykset              308 838 829,16 308 838 829,16
Vähennykset       -114 690 981,21 -114 690 981,21
Hankintameno 31.12.2025 958 182 966,20 958 182 966,20
Kertyneet poistot 1.1.2025 0,00 0,00
Vähennysten kertyneet poistot 0,00 0,00
Tilikauden suunnitelman mukaiset poistot 0,00 0,00
Tilikauden suunnitelmasta poikkeavat poistot 0,00 0,00
Tilikauden arvonalennukset 0,00 0,00
Kertyneet poistot 31.12.2025 0,00 0,00
Arvonkorotukset 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12.2025 958 182 966,20 958 182 966,20











Liite 6: Rahoitustuotot ja -kulut 



 



Liite 7: Rahastosta annetut lainat 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 7. 



Liite 8: Arvopaperit ja oman pääoman ehtoiset sijoitukset 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 8. 



Liite 9: Taseen rahoituserät ja velat 
 



 



Liite 10: Valtiontakaukset ja -takuut sekä muut monivuotiset vastuut 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 10. 



Liite 11: Taseeseen sisältyvät rahastoidut varat 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 11. 



Liite 12: Taseeseen sisältymättömät rahastoidut varat 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 12. 



Liite 13: Velan muutokset 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 13. 



Liite 14: Velan maturiteettijakauma ja duraatio 
Rahoitusvakausrahastolla ei ole esitettävää liitteellä 14. 
 



Rahoitustuotot ja -kulut 2025 2024 Muutos 2025-2024



Korot euromääräisistä saamisista 22 871 507,93 7 625 761,15 15 245 746,78
Emissio-, pääoma- ja kurssierot saamisista 7 262 097,26 6 320 694,02 941 403,24
Muut rahoitustuotot 645,55 582,48 63,07
Rahoitustuotot yhteensä 30 134 250,74 13 947 037,65 16 187 213,09



Muut rahoituskulut 0,00 0,03 -0,03
Rahoituskulut yhteensä 0,00 0,03 -0,03
Netto 30 134 250,74 13 947 037,62 16 187 213,12



Rahoituskulut



Rahoitustuotot



Alle 1 vuosi  1 - 5 vuotta Yli 5 vuotta Alle 1 vuosi  1 - 5 vuotta Yli 5 vuotta



Annetut euromääräiset velkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
joista annetut velkakirjalainat talousarviotaloudelle tai valtion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Euromääräiset joukkovelkakirjalainat  0,00 0,00 0,00 127 859 913,22 627 675 301,45 202 647 751,53 958 182 966,20
joista velkakirjalainat talousarviotaloudelle tai valtion liikelaitoksille 0,00 0,00 0,00 9 843 310,32 47 531 418,36 0,00 57 374 728,68



Valuuttamääräiset joukkovelkakirjalainat 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut pitkäaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Euromääräiset lainasaamiset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



joista lainasaamiset talousarviotaloudelta tai valtion liikelaitoksilta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut valuuttamääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Muut lyhytaikaiset euromääräiset sijoitukset 0,00 0,00 0,00 21 889 204,89 0,00 0,00 21 889 204,89



joista lyhytaikaiset sijoitukset talousarviotaloudelle tai valtion 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Rahat, pankkisaamiset ja muut rahoitusvarat  0,00 0,00 0,00 292 058 453,62 0,00 0,00 292 058 453,62
Yhdystilisaatavat - - - 3 366 510,70 - - 3 366 510,70
Vastaavien rahoituserät yhteensä 0,00 0,00 0,00 441 807 571,73 627 675 301,45 202 647 751,53 1 275 497 135,41



joista talousarviotaloudelta ja valtion liikelaitoksilta 0,00 0,00 0,00 13 209 821,02 47 531 418,36 0,00 60 741 239,38



Vastaavien rahoituserät
31.12.2025



Vaihtuvakorkoiset Kiinteäkorkoiset
Yhteensä











Liite 15: Oikeiden ja riittävien tietojen antamiseksi tarvittavat muut täydentävät 
tiedot 
Henkilöstökulut 
Rahastolla ei ole omaa henkilöstöä, vaan rahaston sijoitustoimintaa hoitavat henkilöt ovat virkasuhteessa 
Rahoitusvakausvirastoon. Virastolain 3 luvun 3 §:n mukaan rahaston sijoitustoiminnasta aiheutuvat kulut 
katetaan rahaston varoista. Näin ollen rahaston toiminnan kuluihin sisältyy sijoitustoimintaa hoitavien 
virkamiesten palkoista, luontoiseduista ja muista kuluista sekä rahaston hallituksen nimeämän 
sijoitusvaliokunnan jäsenten palkkioista muodostuvia henkilöstöön liittyviä kuluja yhteensä 218 447,16 euroa 
(2024: 224 145,57 euroa). Nämä kulut sisältyvät Rahoitusvakausviraston henkilöstökuluihin, mutta ne 
korvataan virastolle rahaston varoista. 
 



6. Allekirjoitus 
 
Tilinpäätös on hyväksytty Helsingissä 26.2.2026 
 
 
_______________________________ 
Jaakko Weuro, ylijohtaja 
 
 
  











 
 



Tilinpäätösmerkintä 
 
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 
 
 
Helsingissä 26.2.2026 
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Tilintarkastuskertomus


Valtiovarainministeriölle


Lausunto


Lausuntonamme esitämme, että 


tilinpäätös on laadittu tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti


tilinpäätös antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä taloudellisesta asemasta


rahaston hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti


tilinpäätös voidaan vahvistaa ja


rahoitusvakausviraston ehdotus tuloksen käsittelystä on asianmukainen.


Tilintarkastuksen kohde


Olemme tilintarkastaneet Rahoitusvakausrahaston (Y-tunnus 2683908-2) hallinnon, kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2025. Tilinpäätös sisältää toimintakertomuksen, taseen, luotto- ja kululaskelamn, rahoituslaskelman ja liitetiedot.


Lausunnon perustelut


Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.


Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.


Riippumattomuus


Olemme riippumattomia rahastosta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme.


Tilinpäätöstä koskevat Rahoitusvakausviraston velvollisuudet


Rahoitusvakausvirastovastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta ja tuloksellisuudesta sekä taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Rahoitusvakausvirastovastaa myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.


Rahoitusvakausvirastoon tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan rahaston kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos rahasto aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.


Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa


Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.


Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:


1. [bookmark: bookmark-name-275_271414349]Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.


1. [bookmark: bookmark-name-285_271414359]Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon rahaston sisäisen valvonnan tehokkuudesta.


1. [bookmark: bookmark-name-305_271414379]Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.


1. [bookmark: bookmark-name-309_271414383]Teemme johtopäätöksen siitä, onko Rahoitusvakausvirastonollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä rahaston kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei rahasto pysty jatkamaan toimintaansa.


1. [bookmark: bookmark-name-353_271414427]Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikeat ja riittävät tiedot.


Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.


Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivämääränä


PricewaterhouseCoopers Oy


Tilintarkastusyhteisö


			Jukka Paunonen


			Niklas Nyman





			KHT


			KHT
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